

Změnový list č.2- změna trasy kolejiště v areálu

Rekonstrukce železniční vlečky-součást projektu Cesou uhlí a železa v Hornickém skanzenu Mayrau ve Vinařicích											
						ZL.2					
Objekt SO 03 Úzkorozchodná dráha Mayrau 800 mm, železniční svršek a spodek			Částka a výměra dle smlouvy			Skutečný provedený stav			Rozdíly a odpočty		
			množství	cena	1 019 058,38	množství	cena	1 311 685,23	množství	cena	292 626,84
Díl: 1	Zemní práce				102 163,55			126 697,02			24 533,47
1	11345	ODSTRAN KRYTŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU VČET PODKLADU	m3	65,00000	534,32	34 730,80	92,15600	534,32	49 240,79	27,15600	14 509,99
2	12373	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I	M3	424,80000	158,74	67 432,75	487,94400	158,74	77 456,23	63,14400	10 023,48
Díl: 5	Komunikace				832 852,91			1 068 682,19			235 829,28
3	512550	KOLEJOVÉ LOŽE - ZŘÍZENÍ Z KAMENIVA HRUBÉHO DRCENÉHO (ŠTĚRK)	M3	165,20000	1 163,85	192 268,02	189,75600	1163,85	220 847,52	24,55600	28 579,50
	R-položka.1	KOLEJ typ Xa (důlní kolejnice)	M	444,00000	1 188,86	527 853,84	504,85000	1188,86	600 195,97	60,85000	72 342,13
	R-položka.4	PRAŽEC DŘEVĚNÝ	KUS	61,00000	1 848,05	112 731,05	134,00000	1848,05	247 638,70	73,00000	134 907,65
Díl: 9	Ostatní práce				84 041,92			116 306,02			32 264,09
	17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	424,80000	6,28	2 667,74	487,94400	6,28	3 064,29	63,14400	396,54
	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	660,80000	12,25	8 094,80	759,00000	12,25	9 297,75	98,20000	1 202,95
	R015140	POPLATKY ZA LIKVIDACÍ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV VČETNĚ DOPRAVY	T	162,50000	450,95	73 279,38	230,50000	450,95	103 943,98	68,00000	30 664,60

Vícepráce bez DPH	292 626,84
Méněpráce bez DPH	0,00
Rozdíly a odpočty ZL 2 bez DPH	292 626,84

Zhotovitel/dodavatel:

Firma	Podpis	Datum
REKOP s.r.o.		

Schválil:

TDS	Podpis	Datum

Projektant - autorský dozor	Podpis	Datum

Objednatel	Podpis	Datum

Změnový list č.3- úprava zdi, zábradlí

Rekonstrukce železniční vlečky-součást projektu Cesou uhlí a železa v Hornickém skanzenu Mayrau ve Vinařicích											ZL.3			
Objekt SO 06 Úprava stávající zárubní zdi				Částka a výměra dle smlouvy			Skutečný provedený stav			Rozdíly a odpočty				
				množství	cena	388 796,21	množství	cena	965 567,52	množství	cena	576 771,30		
Díl:	0	VŠEOBECNÉ KONSTRUKCE A PRÁCE				25 442,60			33 821,25			8 378,65		
1	R015140	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV VČETNĚ DOPRAV VČETNĚ DOPRAVY		T	56,42000	450,95		25 442,60	75,00000	450,95	33 821,25	18,58000	450,95	8 378,65
Díl:	1	ZEMNÍ PRÁCE				24 138,89			82 508,09			58 369,20		
2	12373	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I		M3	141,20000	158,74		22 414,09	0,00000	158,74	0,00	-141,20000	158,74	-22 414,09
3	12383	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. II		M3	0,00000	0,00		0,00	141,20000	557,89	78 774,07	141,20000	557,89	78 774,07
4	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I		M2	140,80000	12,25		1 724,80	0,00000	12,25	0,00	-140,80000	12,25	-1 724,80
5	18120	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. II		M2	0,00000	0,00		0,00	140,80000	26,52	3 734,02	140,80000	26,52	3 734,02
Díl:	5	KOMUNIKACE				339 214,72			849 238,18			510 023,45		
6	327215	PŘEZDĚNÍ ZDI Z KAMENNÉHO ZDIVA		M3	1,50000	4 119,74		6 179,61	3,36000	4 119,74	13 842,33	1,86000	4 119,74	7 662,72
7	32727	ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z CIHEL A TVÁRNIC NEPÁLENÝCH		M3	14,32500	4 248,26		60 856,32	53,76500	4 248,26	228 407,70	39,44000	4 248,26	167 551,37
8	461315	PATKY Z PROSTÉHO BETONU C30/37		M3	12,06500	3 025,05		36 497,23	7,43000	3 025,05	22 476,12	-4,63500	3 025,05	-14 021,11
9	953961213	Kotva chemickou patronou M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru		kus	0,00000	0,00		0,00	328,00000	108,00	35 424,00	328,00000	108,00	35 424,00
10	14550304	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 100x100x10mm		t	0,00000	0,00		0,00	0,20400	39 300,00	8 017,20	0,20400	39 300,00	8 017,20
11	54879431	šroub kotevní Pz pro chemickou kotvu M10x130mm		kus	0,00000	0,00		0,00	328,00000	34,20	11 217,60	328,00000	34,20	11 217,60
12	62745	SPÁROVÁNÍ STARÉHO ZDIVA CEMENTOVOU MALTOU		M2	450,00000	480,66		216 297,00	154,50000	480,66	74 261,97	-295,50000	480,66	-142 035,03
13	96617	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z BETON DÍLCŮ		M3	22,56800	858,94		19 384,56	0,00000	858,94	0,00	-22,56800	858,94	-19 384,56
14	96616	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU		M3	0,00000	0,00		0,00	30,00000	6 204,57	186 137,10	30,00000	6 204,57	186 137,10
15	962032253	Bourání zdiva z tvárníc cementových na jakoukoli maltu do 1 m3		M3	0,00000	0,00		0,00	38,00000	1 973,01	74 974,38	38,00000	1 973,01	74 974,38
16	985222101	Sbírání a třídění cihel ručně ze sutí s očištěním		M3	0,00000	0,00		0,00	38,00000	2 582,81	98 146,78	38,00000	2 582,81	98 146,78
17	985231111	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl do 6 m/m2		M2	0,00000	0,00		0,00	295,50000	326,00	96 333,00	295,50000	326,00	96 333,00

Vícepráce bez DPH	776 350,89
Méněpráce bez DPH	-199 579,59
Rozdíly a odpočty ZL 3 bez DPH	576 771,30

Zhotovitel/dodavatel:

Firma	Podpis	Datum
REKOP s.r.o.		

Schválil:

TDS	Podpis	Datum

Projektant - autorský dozor	Podpis	Datum

Objednatel	Podpis	Datum

Změnový list č.5 - Náhrada vyzískaných KP

Rekonstrukce železniční vlečky-součást projektu Cesou uhlí a železa v Hornickém skanzenu Mayrau ve Vinařicích												
						ZL.5						
Objekt SO 01 Železniční vlečka Mayrau, železniční svršek a spodek			Částka a výměra dle smlouvy			Skutečný provedený stav			Rozdíly a odpočty			
			množství	cena	1 013 218,57	množství	cena	1 411 649,25	množství	cena	398 430,68	
Díl:	5	Komunikace			1 013 218,57			1 411 649,25			398 430,68	
10	R52A521.1	KOLEJ 49 E1 REGENEROVANÁ, ROZD. "C", STYKOVANÁ, UP. TUHÉ	M	637,00000	1 590,61	1 013 218,57	425,00000	1590,61	676 009,25	-212,00000	1590,61	-337 209,32
	R52A521-01	KOLEJ 49 E1, ROZD. "C", STYKOVANÁ, PR. BET. UŽ. UP. TUHÉ	M	0,00000	0,00	0,00	212,00000	3470,00	735 640,00	212,00000	3470,00	735 640,00

Vícepráce bez DPH	735 640,00
Méněpráce bez DPH	-337 209,32
Rozdíly a odpočty ZL 5 bez DPH	398 430,68

Zhotovitel/dodavatel:

Firma	Podpis	Datum
REKOP s.r.o.		

Schválil:

TDS	Podpis	Datum

Projektant - autorský dozor	Podpis	Datum

Objednatel	Podpis	Datum

Změnový list č.6- Násypy, bourání základů

Rekonstrukce železniční vlečky-součást projektu Cesou uhlí a železa v Hornickém skanzenu Mayrau ve Vinařicích						ZL.6						
Objekt SO 06 Úprava stávající zárubní zdi			Částka a výměra dle smlouvy			Skutečný provedený stav			Rozdíly a odpočty			
			množství	cena	8 858,41	množství	cena	399 076,63	množství	cena	390 218,22	
Díl: 0	VŠEOBECNÉ KONSTRUKCE A PRÁCE										18 948,47	
	R015140	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV VČETNĚ DOPRAV VČETNĚ DOPRAVY	T	4,60000	450,95	2 074,37	46,61900	450,95	21 022,84	42,01900	450,95	18 948,47
Díl: 9	OSTATNÍ PRÁCE				6 784,04			378 053,79			371 269,75	
	96711	VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ Z BETON DILCŮ	M3	2,00000	3 392,02	6 784,04	20,26900	3392,02	68 752,85	18,26900	3392,02	61 968,81
	17130	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUTNĚNÍM	M3	0,00000	119,91	0,00	1 213,04000	119,91	145 455,63	1 213,04000	119,91	145 455,63
	125731	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I. ODVOZ DO 1KM	M3	0,00000	135,07	0,00	1 213,04000	135,07	163 845,31	1 213,04000	135,07	163 845,31

Vícepráce bez DPH	390 218,22
Méněpráce bez DPH	0,00
Rozdíly a odpočty ZL 6 bez DPH	390 218,22

Zhotovitel/dodavatel:

Firma	Podpis	Datum
REKOP s.r.o.		

Schválil:

TDS	Podpis	Datum

Projektant - autorský dozor	Podpis	Datum

Objednatel	Podpis	Datum